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XR-EL b

- +70°c A max
o -20°C 1 205kg

LENKROLLE LENKROLLE MIT TOTALFESTSTELLER

« elektrisch leitfahig

g AUSWAHLHILFE + -
Widerstand <10°0Q = leicht lenkend x
« gerauscharmer Lauf bl x
« groBer Fahrkomfort verschieiBarm
+ bestandig gegen verdannte Sauren 2weifaches Kugellager - vernietet Stokfest x
Staubschutzsring, Edelstahl AlS| 304 bodenschonend x
Vollgummi schwarz poliert Laufkugeln AISI 420 witterungsbestandig x

Felge aus Edelstahl
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Technische Details

Radachse verschraubt

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

HD (Loch-@ / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

XRS 125 ELBX
125x38

100

160

12.5

111.5
Rollenlager
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